 HTE302307    0/33
2
4
C 1 0 - 4 D M
           HTE302307    1/33 4
このたびは共振点自動追尾形デュアルモーション用コントローラをお買上げいただき、
誠にありがとうございます。正しい取扱いをしていただくために、ご使用前に、この説明書を
一読いただきますようお願いします。尚、本書は、ご使用中のメンテナンスにも利用できますので

           HTE302307    33/33 4
保証期間は製品納入日より 1 年間です。（ただし、1 日 8 時間運転として換算します。）
[保証条件]
①保証期間内に、取扱説明書、製品貼付けのラベル等の注意書に従った使用状態において発生
した設計、材質、工作上の欠陥に起因する故障または破損について無償で修理または部品
交換いたします。
②次のような場合は、保証期間内でも保証の適用外とさせていただきます。
a.火災、地震、水害などの天災が発生した場合、指定外の電源（電圧、周波数）などによる
故障また損傷。
b.製品の取扱いまたは操作上の誤りなどにより発生した故障。
c.取扱説明書に記載の使用条件、使用方法、注意に反する取扱いによって発生した故障。
d.弊社に連絡なく、お客様により改造または分解等が行われた場合。
※本取扱説明書は、改良等のために予告なく変更することがあります。
東京本社 ℡03-5473-1837  FAX03-5473-1847
大阪支社 ℡06-6365-1928  FAX06-6365-1988
名古屋支社 ℡052-581-9431  FAX052-582-9667
九州支店 ℡092-441-2511  FAX092-431-6773
東北営業所 ℡022-262-4161  FAX022-262-4165
新潟営業所 ℡025-367-0133  FAX025-367-0135
北陸営業所 ℡076-432-4551  FAX076-442-2461
中国営業所 ℡082-218-0211  FAX082-218-0212
保証
パーツフィーダ営業部
           HTE302307    34/33 4
 HTE302307    35/33